СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

                    Ульчского муниципального района Хабаровского края

                                               РЕШЕНИЕ
 29.03.2013                                                                                        №  247
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» от 07.12.2012 № 233  «О бюджете сельского поселения «Село  Богородское» на 2013 год»
     С целью приведения решения Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» от  07.12.2012 № 233 «О бюджете сельского поселения «Село Богородское» на 2013 год» в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет  депутатов сельского поселения «Село Богородское»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Богородское» от 07.12.2012 № 233  «О бюджете сельского поселения «Село Богородское» на 2013 год» следующие изменения:
1.1. Дополнить частью 11.1 следующего содержания:
«11.2  Утвердить перечень и объемы финансирования капитального строительства на 2013 год, финансируемые за счет бюджета сельского поселения «Село Богородское», согласно приложению № 9 к настоящему решению.».
1.2. Приложение 5 изложить  в следующей редакции:
                                                     «Приложение № 5
                                                                                    к решению Совета депутатов
                                                                          сельского   поселения
                                                                          от 07.12.2012  № 233
	Распределение  бюджетных  ассигнований

по  разделам, подразделам, целевым  статьям  и  видам  расходов

бюджета  сельского  поселения  "Село Богородское" на  2013 год.

	Наименование показателя
	Рз
	ПР
	ЦСР
	Вр
	Сумма на год

	Общегосударственные расходы
	01
	00
	0000000
	000
	7584.48

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	0000000
	000
	    860

	Руководство и управление в сфере установленных   функций органов государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации и органов  местного самоуправления
	01
	02
	0020000
	000
	860

	Глава муниципального образования.
	01
	02
	0020300
	000
	860

	 Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	02
	0020300
	121
	860

	Функционирование  Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов  государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных  администраций
	01
	04
	0000000
	000
	5515.5

	Руководство и управление в сфере установленных   функций органов государственной  власти субъектов Российской Федерации и органов  местного самоуправления.
	01
	04
	0020000
	000
	5140

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400
	000
	5 140

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	0020400
	121
	4000

	Иные выплаты персоналу, за исключением  фонда оплаты труда
	01
	04
	0020400
	122
	150

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	01
	04
	0020400
	242
	130

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд.
	01
	04
	0020400
	244
	790

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	01
	04
	0020400
	851
	10

	Уплата прочих налогов сборов и иных платежей
	01
	04
	0020400
	852
	60

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные  трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями- полномочия в области архитектуры и градостроительства
	01
	04
	5210601
	000
	134.2

	Иные межбюджетные трансферты

	01
	04
	5210601
	540
	134.2

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные  трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями-полномочия по решению вопросов Гои ЧС
	01
	04
	5210602
	000
	112.4

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	04
	5210602
	540
	112.4

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные  трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями-полномочия по разработке прогноза социально-экономического развития, основных показателей развития муниципального сектора, мониторинг выполнения прогнозных данных сельских поселений
	01
	04
	5210603
	000
	128.9

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	04
	5210603
	540
	   128.9

	Резервные  фонды
	01
	11
	0000000
	000
	400

	Резервные  фонды
	01
	11
	0700000
	000
	400

	Резервные фонды местных администраций
	01
	11
	0700500
	000
	400

	Резервные средства
	01
	11
	0700500
	870
	400

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	0000000
	000
	808.98

	Реализация государственной  политики в области приватизации и управления  государственной  и муниципальной  собственностью
	01
	13
	0900000
	000
	558.98

	Оценка  недвижимости, признание  прав и регулирование отношений  по   государственной и муниципальной  собственностью
	01
	13
	0900200
	000
	558.98

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд.
	01
	13
	0900200
	244
	558.98

	Реализация государственной  функций, связанных с общегосударственными  управлением
	01
	13
	0920000
	000
	250

	Выполнение других обязательств государства
	01
	13
	0920300
	000
	250

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд.
	01
	13
	0920300
	244
	250

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	0000000
	000
	450

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

	03
	09
	0000000
	000
	150

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий  чрезвычайных ситуаций и стихийных  бедствий
	03
	09
	2180000
	000
	150

	Предупреждение и ликвидация последствий  чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера.
	03
	09
	2180100
	000
	150

	Закупка товаров, работ, услуг в целях формирования муниципального материального резерва
	03
	09
	2180100
	230
	150

	Обеспечение пожарной безопасности

	03
	10
	0000000
	000
	300

	Воинские формирования(органы, подразделения)
	03
	10
	2020000
	000
	300

	Функционирование органов в сфере национальной безопасности и   правоохранительной деятельности .
	03
	10
	2026700
	000
	300

	Закупка товаров, работ и услуг в целях формирования  муниципального материального резерва
	03
	10
	2026700
	230
	300

	Национальная экономика
	04
	00
	0000000
	000
	200

	ТРАНСПОРТ
	04
	08
	0000000
	000
	100

	Автомобильный  транспорт
	04
	08
	3030000
	000
	100

	Отдельные мероприятия в области автомобильного транспорта
	04
	08
	3030200
	000
	100

	Субсидии  юридическим лицам
	04
	08
	3030200
	810
	100

	Другие  вопросы  в области  национальной  экономики
	04
	12
	0000000
	000
	100

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	04
	12
	3400300
	000
	100

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд.
	04
	12
	3400300
	244
	100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	0000000
	000
	8354

	Жилищное  хозяйство
	05
	01
	0000000
	000
	3150

	Ведомственная целевая программа « Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов сельского поселения «Село Богородское»» на 2013 год
	05
	01
	7950100
	244
	750

	Муниципальные  целевые программы
	05
	01
	7950000
	000
	1200

	Муниципальная целевая программа «Жилище» на 2012-2015 годы сельского поселения «Село Богородское»
	05
	01
	7950200
	000
	1200

	Бюджетные инвестиции в объекты муниципальных образований
	05
	01
	7950200
	410
	1200

	Реализация     государственных функций ,связанных с общегосударственным управлением
	05
	01
	0920000
	000
	1200

	Поддержка жилищного хозяйства
	05
	01
	0921500
	000
	1200

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	05
	01
	0921502
	000
	1200

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	01
	0921502
	243
	1200

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	0000000
	000
	1200

	Реализация государственных функций, связанных   с общегосударственным управлением
	05
	02
	0920000
	000
	500

	Поддержка коммунального хозяйства
	05
	02
	0921600
	000
	500

	Мероприятия в области  коммунального  хозяйства
	05
	02
	0921605
	000
	500

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	02
	0921605
	244
	500

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, не включенные в целевые программы

	05
	02
	1020000
	000
	700

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной собственности субъектов РФ (объекты капитального строительства собственности муниципальных образований)
	05
	02
	1020100
	000
	700

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	05
	02
	1020102
	000
	700

	Бюджетные инвестиции

	05
	02
	1020102
	410
	700

	Реализация государственных функций, связанных   с общегосударственным управлением
	05
	03
	0000000
	000
	4004.00

	Благоустройство
	05
	03
	6000000
	000
	4004.00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд.
	05
	03
	6000100
	244
	500

	 Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	05
	03
	6000200
	244
	2200
	05
	03
	6000100
	000
	500

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд.
	05
	03
	6000200
	244
	2200

	Озеленение
	05
	03
	6000300
	000
	50

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд.
	05
	03
	6000300
	244
	50

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	6000400
	000
	200

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд.
	05
	03
	6000400
	244
	200

	Прочие  мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	6000500
	000
	1054

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд.
	05
	03
	6000500
	244
	1054

	Социальная политика
	10
	01
	0000000
	000
	59.29

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	0000000
	000
	59.29

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	10
	01
	5210600
	000
	59.29

	Иные межбюджетные трансферты
	10
	01
	5210600
	540
	59.29

	ВСЕГО  РАСХОДОВ

	16647.77

».
1.3. Дополнить приложением № 9 следующего содержания:
                                                                                      «Приложение № 9
                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                      сельского поселения

                                                                                      от 07.12.2012  № 233

                Перечень и объемы финансирования объектов капитального строительства, финансируемых за счет бюджета  сельского поселения

                                    «Село Богородское» на 201\3 год

                                                                                                                 ( тыс.рублей)

	Наименование объектов

	Сумма

	«Очистные сооружения  с.Богородское»
	700

	Всего:
	700

».
2. Решение вступает в силу  после его опубликования в приложении  к

газете «Амурский маяк».
Глава сельского поселения

«Село Богородское» Ульчского

муниципального района                                                                 Д. С. Кольковец

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Богородское»

	Ульчского муниципального района
	      А. Е. Литвинов